
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Ministria e Rendit Publik Prokuroria e Përgjithshme 

Urdhër i Përbashkët 

Nr. 210, date 22 .  01  .2004 Nr.  441, date  12. 02. 2004 

Për 

Një ndryshim ne Urdhrin nr. 140, date 23. 06.2003 "Për caktimin e përbërjes 

policore ne seksionet e policisë gjyqësore te prokurorive". 

Mbështetur ne nenin 8 pika 6 e 7 te ligjit nr. 8677, date 02. 11. 2000 "Për organizimin dhe 

funksionimin e Policisë Gjyqësore", me synim plotësimin e organikes te seksionit te policisë 

gjyqësore pranë Prokurorisë për Krimet e Renda, 

U rd h ë ro j m ë :  

1. Organika e oficereve te Policisë Gjyqësore te Policisë se Shtetit e përcaktuar ne Urdhrin nr. 

140, date 23. 06. 2003, ndryshohet dhe behet sipas Aneksit 2, bashkëlidhur këtij Urdhri. 

2. Ky Urdhër i Përbashkët hyn ne fuqi menjëherë. 

Ministri i Rendit Publik                                         Prokurori i Përgjithshëm 
 

 



A N E K S I  2  

Organika e oficereve te Policisë Gjyqësore te Policisë se Shtetit 

(Seksioni i Prokurorisë) 

Nr. Prokuroria pranë Gjykatës se Rrethit Gjyqësor Of.Pol. Gjyq. te Policisë se Shtetit 

1 Berat 2 

2 Bulqizë 1 

3 Dibër 1 

4 Durrës 9 

5 Elbasan 6 

6 Fier 9 

7 Gjirokastër 2 

8 Gramsh 1 

9 Kavajë 2 

10 Kolonje 1 

11 Korçe 5 

12 Kruje 2 

13 Kukës 3 

14 Kurbin 2 

15 Lezhe 3 

16 Librazhd 1 

17 Lushnjë 2 

18 Mat 1 

19 Mirdite 1 

20 Përmet 1 

21 Pogradec 1 

22 Puke 1 

23 Sarande 2 

24 Shkodër 8 

25 Skrapar 1 

26 Tepelene 1 

27 Tirane 20 

28 Tropojë 2 

29 Vlore 3 

 Shuma 99 



 


